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Меню горячего питания МБОУ «Карши 

ЭЦ,ккал Белки,г Выход,г Наименование 

Суп молочный с крупой (рис) 
Хлеб пшеничный 
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 
Сок (Лидер-А) 
Итого 
Каша овсяная "Геркулес1 

Чай с лимоном 
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 
Хлеб пшеничный 
Итого 
Каша жидкая молочная из 
манной крупы (181) 
Хлеб пшеничный 
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 
Сок (Лидер-А) 
Итого 
Картофельное пюре 
Чай с лимоном 
Хлеб пшеничный 
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 
Сосиски "Особые халяль 
Итого 
Каша гречневая 

МАСЛО а м в о ч н о н 
(ПОРЦИЯМИ) 
Сок (Лилер-А) 
Итого 
CVIJVIOJIOHH ьга_ cj<py пой_(р и с) 
Хлеб пшеничный 
М А С Ж С Ш Ш Ч Н О Ё 
(ПОРЦИЯМИ) 
Сок (Лидер-А^) 
Итого 
Рис отварной 
Хлеб пшеничный 
Чай с лимоном 



МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 

10 0 8,2 0,1 75 

Сосиски "Особые халяль" 50 4,75 6,75 80,5 
Итого 435 10,71 15,7 46,44 373,01 

5.
04

.2
2 

Каша жидкая молочная из 
манной крупы 

210 6,03 3,47 42,23 224,27 

5.
04

.2
2 

Хлеб пшеничный 75 5,92 0,75 36,22 176,25 

5.
04

.2
2 

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 

10 0 8,2 од 75 

5.
04

.2
2 

Сок (Лидер-А) 200 4 15 

5.
04

.2
2 

Итого 495 11,95 12,42 82,55 490,52 

6.
04

.2
2 

Каша овсяная "Геркулес" 180 7,3 8,9 32 238 

6.
04

.2
2 

Хлеб пшеничный 75 5,92 0,75 36,22 176,25 

6.
04

.2
2 

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 

10 0 8,2 0,1 75 

6.
04

.2
2 

Чай с лимоном 200 0,04 0 10,12 41,26 

6.
04

.2
2 

Итого 465 13,26 17,85 78,44 530,51 

7.
04

.2
2 

Каша жидкая молочная из 
манной крупы (181) 

210 

7.
04

.2
2 

Хлеб пшеничный 75 5,92 0,75 36,22 176,25 

7.
04

.2
2 

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 

10 0 8,2 од 75 

7.
04

.2
2 

Сок (Лидер-А) 200 4 15 

7.
04

.2
2 

Итого 495 5,92 8,95 40,32 266,25 

8.
04

.2
2 

Картофельное пюре 150 4,3 6,05 42,3 164,2 

8.
04

.2
2 

Хлеб пшеничный 75 5,92 0,75 36,22 176,25 

8.
04

.2
2 

Чай с лимоном 200 0,04 0 10,12 41,26 

8.
04

.2
2 

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 

10 0 8,2 од 75 

8.
04

.2
2 

Сосиски "Особые халяль" 50 4,75 6,75 80,5 

8.
04

.2
2 

Итого 485 15,01 21,75 88,74 537,21 

9.
04

.2
2 

Рис отварной 100 

9.
04

.2
2 

Хлеб пшеничный 75 5,92 0,75 36,22 176,25 

9.
04

.2
2 

Чай с лимоном 200 0,04 0 10,12 41,26 

9.
04

.2
2 

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
(ПОРЦИЯМИ) 
Сосиски "Особые халяль" 

10 

_50 

0 

4 74 

8,2 0,1 75 

9.
04

.2
2 

Итого 435 

/ j 

10,71 

6,75 

15,7 46,44 

80,5 

373,01 


